РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ

от 28.03.06                                                                                     № 86
О выходе из состава участников ООО «Плодовик»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом округа Муром Владимирской области и Федеральным законом «Об обществах с ограниченной ответственностью»

Совет народных депутатов округа Муром

решил:

1. Выйти из состава участников общества с ограниченной ответственностью «Плодовик»;

2.Поручить Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром (Голубев В. А.) произвести необходимые действия по выходу из состава участников вышеуказанного общества.

3.Контроль за выполнением решения возложить на Председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных депутатов округа Муром Фирсова О.М. и Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром Голубева В. А.

	Глава округа

	Председатель Совета

Народных депутатов

	                              В. Качеван

	К.Федурин